LASER SENSOR
Inhalt:
Technische Daten			      ....2
Technische Zeichnung		     ....3
Bestellcode				       ....4
Zubehör	 ....4
Serie LAH-G1
Key-Features:

2-ø 4,5
47,5
Bestellcode Mittlerer
Messabstand (ℓ) θ
LAH-G103 30 mm 30°
LAH-G105 50 mm 21°
LAH-G108 85 mm 15°
LAH-G112 120 mm 11°
LAH-G125 250 mm 6,2°
LAH-G103-A-RA-C5
47,5
17,5
Laser-

5-stellige LED-Anzeige (Rot) OUT 1 Anzeige (Gelb)
- 4 -
BESTELLCODE LICHTTASTER
LAH A C5
Messbereiche [mm]
26...34		  (8)
40...60		  (20)
65...105		  (40)
60...180		  (120)
100...400		  (300)
G103
G105
G108
G112
G125
BESTELLCODE DIREKTREFLEXION
LAH RA C5A
Messbereiche [mm]
24,3...28,3	 (4)
42,3...52,3	 (10)
72,9...92,9 	 (20)
G103
G105
G108
PREISE
ZUBEHÖR
LAH-G103-A-C5 8  mm  Messbereich,  PNP,  NPN
LAH-G105-A-C5 20  mm  Messbereich,  PNP,  NPN
LAH-G108-A-C5 40  mm  Messbereich,  PNP,  NPN
LAH-G112-A-C5 120  mm  Messbereich,  PNP,  NPN
LAH-G125-A-C5 300 mm  Messbereich, PNP, NPN
LAH-G103-A-RA-C5 4  mm  Messbereich,  PNP,  NPN
LAH-G105-A-RA-C5 10  mm  Messbereich,  PNP,  NPN
LAH-G108-A-RA-C5 20 mm Messbereich, PNP, NPN
Digitalanzeige für Analogsensoren, 2 Kanal
WAY-AX-S Touchscreen, Versorgung: 18...30 VDC
WAY-AX-S-AC Touchscreen, Versorgung: 115...230 VAC
Weitere Informationen und Optionen finden Sie im WAY-AX Datenblatt.